
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO

Lugar/Place: Patinódromo de Paiporta-Paiporta

Fecha/Date: 18-oct.-25 RESULT

Prueba/Race: 500 SPRINT Octavos

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 406 CARDONA VANEGAS, KATHERINE SADA PATIN GALLEGA 6 0:00:49,308

2º 1º 141 PASCUAL LARRAZ, UXUE LAGUNAK NAVARRA 5 0:00:49,851

3º 1º 250 RUIZ GARAICOECHEA, AROA SAN JUAN NAVARRA 4 0:00:50,046

4º 1º 113 GRAMAJE MANZANA, AINHOA PAIPORTA VALENCIANA 3 0:00:50,284

5º 1º 160 CANOSA FREIRE, ANA ISABEL SCD RABADEIRA GALLEGA 2 0:00:50,659

6º 1º 122 MARTINO GIRONES, CARLA CD AMAYA NAVARRA 1 0:00:51,264

1º 2º 158 BOEDO ARZA, ANDREA SCD RABADEIRA GALLEGA 6 0:00:46,976

2º 2º 112 CARNÉ SANCHIS, NORA PAIPORTA VALENCIANA 5 0:00:47,313

3º 2º 254 ALMODOVAR GINER, ADRIANA CIUDAD TURIA VALENCIANA 4 0:00:50,592

4º 2º 133 MARTIN ISIEGAS, SANDRA SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:50,651

5º 2º 124 VERA CASTILLO, JULENE CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:50,713

6º 2º 125 LLOP IZQUIERDO, HANNAH CPV EL PRAT CATALANA 1 0:00:50,948

1º 3º 139 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 6 0:00:48,941

2º 3º 118 VILLENA SÁNCHEZ, EVA M. PAIPORTA VALENCIANA 5 0:00:49,184

3º 3º 148 COCA REYERO, ALBA SADA PATIN GALLEGA 4 0:00:49,190

4º 3º 155 GARCIA PALAU, IRIS CIUDAD TURIA VALENCIANA 3 0:00:49,741

5º 3º 162 PALMEIRO CASTRO, LAURA SCD RABADEIRA GALLEGA 2 0:00:50,959

6º 3º 166 ROJAS BRAGA, SOFIA ASTUR PATIN ASTURIANA 1 0:00:51,397

1º 4º 144 BERMUDEZ PADILLA, NATHALIA ALMASSORA VALENCIANA 5 0:00:48,070

2º 4º 134 RODRIGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 4 0:00:49,654

3º 4º 121 MARTIN DE VIDALES SILVA, MARTA CD AMAYA NAVARRA 3 0:00:49,791

4º 4º 152 RODRIGUEZ TABAREZ, MARIANA SADA PATIN GALLEGA 2 0:00:50,080

5º 4º 127 SEOANE PUJOL, LAURA CPV EL PRAT CATALANA 1 0:00:55,775

1º 5º 132 LIRAS LIZASO, EIDER SAN JUAN NAVARRA 5 0:00:49,810

2º 5º 154 COLÁS PALACIOS, NADIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 4 0:00:50,019

3º 5º 328 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 3 0:00:50,239

4º 5º 143 ADSUARA FABREGAT, MAR ALMASSORA VALENCIANA 2 0:00:50,774

5º 5º 164 NAYA LAVANDERA, SAIDA ASTUR PATIN ASTURIANA 1 0:00:51,645

1º 6º 149 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA 5 0:00:48,067

2º 6º 147 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA 4 0:00:48,244

3º 6º 120 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 3 0:00:48,622

4º 6º 243 MESA MIGUELEZ, MARTA CPV EL PRAT CATALANA 2 0:00:51,170

5º 6º 161 EIROA SEOANE, ALBA SCD RABADEIRA GALLEGA 1 0:00:51,336

1º 7º 405 ESTRADA GUISADO, LOLA ALMASSORA VALENCIANA 5 0:00:47,507

2º 7º 114 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA 4 0:00:47,554

3º 7º 136 AMENÁBAR IGARTÚA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 3 0:00:47,829

4º 7º 156 LICEAGA VERDECIA, AINARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 2 0:00:47,928

5º 7º 387 ROBLEDO TROITIÑO, LISA ASTUR PATIN ASTURIANA 1 0:00:50,883



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO

Lugar/Place: Patinódromo de Paiporta-Paiporta

Fecha/Date: 18-oct.-25 START LIST

Prueba/Race: 500 SPRINT Cuartos

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 158 BOEDO ARZA, ANDREA SCD RABADEIRA GALLEGA

2º 1º 144 BERMUDEZ PADILLA, NATHALIA ALMASSORA VALENCIANA

3º 1º 147 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA

4º 1º 155 GARCIA PALAU, IRIS CIUDAD TURIA VALENCIANA

1º 2º 112 CARNÉ SANCHIS, NORA PAIPORTA VALENCIANA

2º 2º 149 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA

3º 2º 120 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA

4º 2º 134 RODRIGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA

1º 3º 405 ESTRADA GUISADO, LOLA ALMASSORA VALENCIANA

2º 3º 156 LICEAGA VERDECIA, AINARA CIUDAD TURIA VALENCIANA

3º 3º 139 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA

4º 3º 406 CARDONA VANEGAS, KATHERINE SADA PATIN GALLEGA

1º 4º 114 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA

2º 4º 136 AMENÁBAR IGARTÚA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA

3º 4º 118 VILLENA SÁNCHEZ, EVA M. PAIPORTA VALENCIANA

4º 4º 148 COCA REYERO, ALBA SADA PATIN GALLEGA



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Patinódromo de Paiporta-Paiporta Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 18-oct.-25

Prueba/Race: 500 SPRINT Octavos

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 158 BOEDO ARZA, ANDREA SCD RABADEIRA GALLEGA 30 0:00:46,976

2º 112 CARNÉ SANCHIS, NORA PAIPORTA VALENCIANA 29 0:00:47,313

3º 405 ESTRADA GUISADO, LOLA ALMASSORA VALENCIANA 28 0:00:47,507

4º 114 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA 27 0:00:47,554

5º 136 AMENÁBAR IGARTÚA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 26 0:00:47,829

6º 156 LICEAGA VERDECIA, AINARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 25 0:00:47,928

7º 149 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA 24 0:00:48,067

8º 144 BERMUDEZ PADILLA, NATHALIA ALMASSORA VALENCIANA 23 0:00:48,070

9º 147 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA 22 0:00:48,244

10º 120 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 21 0:00:48,622

11º 139 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 20 0:00:48,941

12º 118 VILLENA SÁNCHEZ, EVA M. PAIPORTA VALENCIANA 19 0:00:49,184

13º 148 COCA REYERO, ALBA SADA PATIN GALLEGA 18 0:00:49,190

14º 406 CARDONA VANEGAS, KATHERINE SADA PATIN GALLEGA 17 0:00:49,308

15º 134 RODRIGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 16 0:00:49,654

16º 155 GARCIA PALAU, IRIS CIUDAD TURIA VALENCIANA 15 0:00:49,741

17º 121 MARTIN DE VIDALES SILVA, MARTA CD AMAYA NAVARRA 14 0:00:49,791

18º 132 LIRAS LIZASO, EIDER SAN JUAN NAVARRA 13 0:00:49,810

19º 141 PASCUAL LARRAZ, UXUE LAGUNAK NAVARRA 12 0:00:49,851

20º 154 COLÁS PALACIOS, NADIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 11 0:00:50,019

21º 250 RUIZ GARAICOECHEA, AROA SAN JUAN NAVARRA 10 0:00:50,046

22º 152 RODRIGUEZ TABAREZ, MARIANA SADA PATIN GALLEGA 0:00:50,080

23º 328 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 0:00:50,239

24º 113 GRAMAJE MANZANA, AINHOA PAIPORTA VALENCIANA 0:00:50,284

25º 254 ALMODOVAR GINER, ADRIANA CIUDAD TURIA VALENCIANA 0:00:50,592

26º 133 MARTIN ISIEGAS, SANDRA SAN JUAN NAVARRA 0:00:50,651

27º 160 CANOSA FREIRE, ANA ISABEL SCD RABADEIRA GALLEGA 9 0:00:50,659

28º 124 VERA CASTILLO, JULENE CD AMAYA NAVARRA 8 0:00:50,713

29º 143 ADSUARA FABREGAT, MAR ALMASSORA VALENCIANA 0:00:50,774

30º 387 ROBLEDO TROITIÑO, LISA ASTUR PATIN ASTURIANA 7 0:00:50,883

31º 125 LLOP IZQUIERDO, HANNAH CPV EL PRAT CATALANA 6 0:00:50,948

32º 162 PALMEIRO CASTRO, LAURA SCD RABADEIRA GALLEGA 5 0:00:50,959

33º 243 MESA MIGUELEZ, MARTA CPV EL PRAT CATALANA 4 0:00:51,170

34º 122 MARTINO GIRONES, CARLA CD AMAYA NAVARRA 0:00:51,264

35º 161 EIROA SEOANE, ALBA SCD RABADEIRA GALLEGA 0:00:51,336

36º 166 ROJAS BRAGA, SOFIA ASTUR PATIN ASTURIANA 3 0:00:51,397

37º 164 NAYA LAVANDERA, SAIDA ASTUR PATIN ASTURIANA 2 0:00:51,645

38º 127 SEOANE PUJOL, LAURA CPV EL PRAT CATALANA 1 0:00:55,775


